



CERTYFIKAT
ISO 9001:2008



SP ZOZ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH
ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów
tel. (032) 3499115, faks (032) 2413952
NIP: 627-19-23-530 REGON: 271503410
Dział Zamówień Publicznych
tel. (032) 3499-298, faks (032) 3499-299
po godz. 15⁰⁰ faks (032) 3499119
e-mail: zp@zsm.com.pl., http://www.zsm.com.pl

SP ZOZ ZSM / ZP/230/21.3/2016

Chorzów, dnia 08.09.2016r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pod nazwą: „Zakup i dostawy leków, płynów infuzyjnych, preparatów diagnostycznych, preparatów stosowanych w okulistyce oraz substancji czynnych stosowanych w chemioterapii zapotrzebowanych przez Aptekę szpitalną dla potrzeb Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na 55 części”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej w złotych równowartość kwoty 209 000 euro zwrócili się do zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Z uwagi na aspekt ekonomiczny (dodatkowy koszt dezynfekcji) oraz zalecenia dotyczące zamkniętej linii podaży płynów infuzyjnych, w części nr 30 (Metronidazolom roztwór do infuzji 0,5 % 100 ml), należy zaoferować w/w preparat w opakowaniu z dwoma sterylnymi niezależnie zabezpieczonymi portami, nie wymagającymi dezynfekcji przy pierwszym użyciu?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wymaga zaoferowania preparat w opakowaniu z dwoma sterylnymi niezależnie zabezpieczonymi portami, nie wymagającymi dezynfekcji przy pierwszym użyciu.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z części nr 24 poz. nr 9 Cocarboxylasum? – zakończona produkcja.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ. W przypadku zakończonej produkcji prosimy o ostatnią wycenę z adnotacją o braku możliwości realizacji dostaw.

Pytanie nr 3: Dotyczy części nr 24 poz. nr 30 produkt złożony Makrogol proszek d. sporz. r. doustnego – 1 zestaw – moviprep. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę 4 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z części nr 26 poz. nr 22 (długi brak u producenta)

22	Piperacillinum + Tazobactam	inj. 4 g + 0,5 g + 1 mg EDTA x 12
----	--------------------------------	-----------------------------------

Odpowiedź nr 4: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ. W przypadku zakończonej produkcji prosimy o ostatnią wycenę z adnotacją o braku możliwości realizacji dostaw.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w części nr 26 poz. Nr 22 na zaoferowanie dostępnego leku typu Piperacillin Tazobactam Kabi inj. 4 g + 0,5 g + 1 mg x 10 fioł. w ilości 24 op.?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania leku typu Piperacillin Tazobactam Kabi inj. 4 g + 0,5 g + 1 mg x 10 fioł. W ilości 24 op.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie części nr 24 poz. nr 16 hydrocortisoni butyras krem 15 g leku innego producenta niż w pozycji 17 i 18 (ze względu na brak).

Odpowiedź nr 6: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania części nr 24 poz. nr 16 hydrocortisoni butyras krem 15 g leku innego producenta niż w pozycji 17 i 18.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie części nr 28 poz. nr 10 ibuprofenum tabl. powł.200mg*60 leku w postaci tabl. draż.?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający dopuszcza możliwość zaofiarowania części nr 28 poz. nr 10 ibuprofenu tabl. powł. 200mg*60 leku w postaci tabl. draż.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie części nr 29 poz. nr 12 Pancreatinum kaps. z mikrosferami 25 tys j.m.*20 leku typu Pangrol 25 tys. * 20 kaps.?

Odpowiedź nr 8: Zamawiający dopuszcza możliwość zaofiarowania części nr 29 poz. nr 12 Pancreatinum kaps. z mikrosferami 25 tys j.m.*20 leku typu Pangrol 25 tys. * 20 kaps.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie części nr 28 poz. nr 14 Tiotropium 18mcg*30 kaps. leku konfekcjonowanego * 90 kaps. W ilości 4 op. Celem zaofiarowania korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający informuje, że Tiotropium występuje w części nr 29 zadania. Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający w części nr 18 poz. nr 75 Opipramolum draż 50 mg x 20 – dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabl. powł.?

Odpowiedź nr 10: Zamawiający dopuszcza możliwość zaofiarowania w części nr 18 poz. nr 75 Opipramolum draż 50 mg x 20 – wycenę preparatu w postaci tabl. powł.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 44 poz. 1 i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź nr 11: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie w części 44 poz. 1, 5% roztworu immunoglobuliny ludzkiej o zawartości IgG powyżej 95%(średni poziom 99,5%), rozkład podklas IgG (wartości średnie): IgG1 62,1 %; IgG2 34,8 %; IgG3 2,5 %; IgG4 0,6 %; IgA poniżej 0,05mg/ml(IgA średnie 0,0043mg/ml), stabilizator maltoza? Rejestracja w leczeniu m.in. Pierwotnych Niedoborów Odporności i Dzieci i Dorosłych, Zespole Guillain Barre oraz Przewlekłej Zapalnej Polineuropatii Demielinizacyjnej(CIDP). Dostępne dawki 1g/10ml; 2,5g/50ml; 5g/100ml; 10g/200ml?

Odpowiedź nr 12: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z części nr 24 poz. nr 11 Bariii sulfas proszek do sporz. Zaw. Doodb – zakończona produkcja- brak możliwości realizacji ew. umowy w zakresie tej pozycji.

Odpowiedź nr 13: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ. W przypadku zakończonej produkcji prosimy o ostatnią wycenę z adnotacją o braku możliwości realizacji dostaw.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy biorący udział w prowadzonym postępowaniu wprowadzili stosowne zapisy w formularzu cenowym (w kolumnach przeznaczonych do wypełnienia przez Wykonawców) załączonym do oferty przetargowej, jeżeli oferowany asortyment jest różniący z pierwotnym opisem zawartym w SIWZ, a Zamawiający wyraził pisemną zgodę na jego zaofiarowanie.

Z poważaniem

DYREKTOR
SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich

mgr Anna Knysok